

**VE-2 ApS**  
Slotsgade 6, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 38 74 37 75

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020.

---

Kristina Temkkit  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VE-2 ApS Slotsgade 6 8550 Ryomgård
	Telefon: +45 53 54 11 00
	E-mail: rene@ve-2.dk
	CVR-nr.: 38 74 37 75
	Stiftet: 26. juni 2017
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rene Temkkit, Slotsgade 6, 8550 Ryomgård Kristina Elisabeth Temkkit, Slotsgade 6, 8550 Ryomgård
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Middelfart Sparekasse A/S
<b>Modervirksomhed</b>	VE-2 Holding ApS CVR-nr. 38 75 79 03

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge rengøringsydelser til private og erhvervsdrivende samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængigt af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.131 t.kr. mod 1.290 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.130.508</b>	<b>1.289.792</b>
2 Personaleomkostninger	-865.230	-1.199.653
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-70.438	-68.811
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>194.840</b>	<b>21.328</b>
Andre finansielle indtægter	100	1.581
3 Øvrige finansielle omkostninger	-14.580	-8.109
<b>Resultat før skat</b>	<b>180.360</b>	<b>14.800</b>
4 Skat af årets resultat	0	-6.533
<b>Årets resultat</b>	<b>180.360</b>	<b>8.267</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	180.360	8.267
<b>Disponeret i alt</b>	<b>180.360</b>	<b>8.267</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Goodwill	28.571	35.714
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>28.571</u>	<u>35.714</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.954	93.302
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>85.954</u>	<u>93.302</u>
7 Deposita	18.700	18.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.700</u>	<u>18.700</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>133.225</u></b>	<b><u>147.716</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	75.000
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>75.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.502	123.049
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.500	3.750
Andre tilgodehavender	38.138	34.755
Periodeafgrænsningsposter	24.547	47.188
Tilgodehavender i alt	<u>105.687</u>	<u>208.742</u>
Likvide beholdninger	111.055	343.128
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>266.742</u></b>	<b><u>626.870</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>399.967</u></b>	<b><u>774.586</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-311.030	-491.390
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-261.030</b>	<b>-441.390</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.066	380.266
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	112.191	110.631
Anden gæld	397.740	725.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	660.997	1.215.976
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>660.997</b>	<b>1.215.976</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>399.967</b>	<b>774.586</b>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 9 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-499.657	-449.657
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.267	8.267
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-491.390	-441.390
Årets overførte overskud eller underskud	0	180.360	180.360
	<b>50.000</b>	<b>-311.030</b>	<b>-261.030</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængigt af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	861.443	1.088.015
Pensioner	0	107.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.787</u>	<u>4.638</u>
	<b><u>865.230</u></b>	<b><u>1.199.653</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.580</u>	<u>8.109</u>
	<b><u>14.580</u></b>	<b><u>8.109</u></b>
 <b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>6.533</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.533</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2019	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-14.286	-7.143
Årets afskrivninger	<u>-7.143</u>	<u>-7.143</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-21.429</u></b>	<b><u>-14.286</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>28.571</u></b>	<b><u>35.714</u></b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	140.242	112.774
Tilgang i årets løb	<u>23.000</u>	<u>27.468</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>163.242</u></b>	<b><u>140.242</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-46.940	-22.554
Årets afskrivninger	<u>-30.348</u>	<u>-24.386</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-77.288</u></b>	<b><u>-46.940</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>85.954</u></b>	<b><u>93.302</u></b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2019	18.700	18.700
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>18.700</u></b>	<b><u>18.700</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>18.700</u></b>	<b><u>18.700</u></b>

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 9. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 69.

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 40.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 13 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 44.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VE-2 Holding ApS, CVR-nr. 38 75 79 03 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
